
 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від  21 листопада  2022 р. м.Баштанка    №    187 - р  
 

 

Про призначення службового 
розслідування та створення комісії 
з проведення службового 

розслідування 

 

Відповідно   до   пункту 1  постанови  Кабінету   Міністрів   України    від 

13 червня 2000 року №950 «Про затвердження Порядку проведення 
службового розслідування стосовно осіб, уповноважених на виконання 
функцій держави або органів місцевого самоврядування та осіб, які  для цілей 
Закону України «Про запобігання корупції» прирівнюються до осіб, 
уповноважених на виконання функцій держави або місцевого 
самоврядування», керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Положення про порядок проведення 
службового розслідування у виконкомі Баштанської міської ради, затверджене 
розпорядженням міського голови від 20.1.1917 №300-р, на підставі листа 
представника Уповноваженого Верховної Ради України з прав людини від 
15.11.2022 року №30152.4/Б 16803.3/22/48.1, з о б о в’ я з у ю: 

 

1. Призначити службове розслідування за фактом можливого 
порушення *******  права громадянки ******* на гідне ставлення та з інших 
питань, викладених у зверненні громадянки ******* до Уповноваженого 
Верховної Ради України з прав людини. 

2. Створити комісію з проведення службового розслідування у такому 
складі: 
Голова комісії: 
Олександр ВАСИЛЬЄВ, заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, 

Секретар комісії: 
Олександр ХАЙДАРОВ, головний спеціаліст юридичного відділу міської ради; 
Члени комісії: 
Любов ЗМІЄВСЬКА, начальник загального відділу міської ради, 

Віктор МАЙДАНОВ, начальник КО «Правопорядок», 

Оксана ВИНОГРАДОВА, начальник юридичного відділу, 

Марина КОВТУН, депутат міської ради, член постійної комісії з питань 
соціального захисту, медицини, торгівлі, побутового обслуговування, освіти,  
 



 2 

культури, спорту, молодіжної політики, духовності, законності,  захисту прав 
громадян, депутатської діяльності  та  етики. 

 

3. Комісії провести службове розслідування за фактом можливого 
порушення *******  права громадянки ******* на гідне ставлення та з інших 
питань, викладених у зверненні громадянки ******* до Уповноваженого 
Верховної Ради України з прав людини, у термін з    22 листопада 2022 року  по 
20 січня 2023 року, встановити винних осіб та надати рекомендації міському 
голові щодо притягнення їх до відповідальності у встановленому чинним 
законодавством порядку. 

 

     4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 

 

 

Міський голова                                                       Олександр БЕРЕГОВИЙ  
 

 


